
EXTRATO DO CONTRATO 

 
Processo nº: 01/2016 
 
Modalidade: Dispensa 01/2016 
 
Partes: Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza e Antônio Juvenil Ribeiro 
 
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar-PNAE, de acordo com a chamada pública n.º 001/2016 
 
Prazo: 29 de julho de 2016 
 
Valor: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
 
Data: 15 de fevereiro de 2016 
 
 

MARCO ANTONIO DE MELO 
Pregoeiro 

 
 

 

 

 

 

 

 


